1 S. Augustini de Moribus Cathol. Ecclesiae, Lib.I.
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omnesque sanctos Coelites, ut Clementissimus Dominus, eorum

intervenientibus precibus, flagella iracundiae suae a fidelibus po
pulis avertat; et cunctis, qui Christiana professione censentur,
tribuat propitius per gratiam suam et illa respuere, quae huic ini
mica sunt nomini, ef ea, quae sunt apta, sectari.

Demum, Venerabiles Fratres, Nostrae in Vos studiosissimae

voluntatis testem accipite Apostolicam Benedictionem, quaminti
mo cordis affectu, Vobis ipsis et Clericis, Laicisque fidelibus, vi
gilantiae Vestrae concreditis, peramanter impertimur.

Datum Neapoli, in Suburbano Portici, die VIII Decembris an
ni MDCCCXLIX. Pontificatus Nostri anno IV.
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ALLOCUTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XX MAII

ANNO MDCCGL.

VENERABILES FRATRES

Si semper 1 antea, Venerabiles Fratres, admirabilem Dei Opti

mi Maximi in re catholica tuenda providentiam exlüitisse cogno
vimus, postremis hisce potissimum annis caelestem illam vim,
qua Deus Ecclesiae suae usque ad consummationem saeculi sese
adfuturum promisit, mirandum in modum fulgere perspeximus.
Universo enim, qua late patet, terrarum orbi notae ac pervulga
tae sunt tristissimae rerum vicissitudines, quibus Nosvehementer
afflieti ab hac Nostra Sede sexdecim et amplius menses exsulare

coacti fuimus, itemque comperta atque explorata sunt acerbissima
et nunquam satis deploranda tempora, quibus tenebrarum princeps
suam omnem contra Ecelesiam et hane Apostolicam Sedem ra
biem evomere, alque in haecipsa quoque Urbe, catholicae verita
lis centro, cum incredibili Nostro, Vestroque et omnium bonorum
luctu debacchari visus est. Atque omnes norunt quomodo iustus
et misericors Dominus, qui perculit et sanat, mortificat et vivifi
cat, deducit ad inferos et reducit, praesentibus manifestisque suae
bonitalis praesidiis consolatus Nos fuerit in tribulatione Nostra, et

Nostras preces gemitusque, ac totius Ecclesiae vota propitio et se
reno vultu respiciens luctuosissimam illam atque ab inferis exci
latam tempestatem sedare, et carissimos Pontificiae Nostrae di

1 Huc refertur Syllabi Propositio "16.
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tionis populos ab infelici illo, in quo misere iacebant, statu eripe
re, Nosque in hane almam Urbem ipsis populis prae laetitia ge
stientibus alque omni catholico orbe exsultante, reducere sit digna
tus. Itaque cum post Nostrum in Urbem reditum hodierno die